[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal de Tupi Paulista

Paco Municipal "Dr. Jodo Roque Franceschi"
Rua Jilio Cantadori, 405 CEP 17930-000 Tupi Paulista - SP

PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 03, DE 14 DE JANEIRO DE 2.020
“Altera a redação do Artigo 1º da Lei Municipal nº 3.861, de 10 de dezembro de 2.019.

Dr. ALEXANDRE TASSONI ANTONIO, Prefeito Municipal de Tupi Paulista, uso de suas atribuições legais faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL, aprovou e Ele sanciona e promulga a seguinte Lei:
Artigo 1º - O Artigo 1º da Lei Municipal nº 3.861, de 10 de dezembro de 2.019, passa a vigorar coma seguinte redação:
“Artigo 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder a Permuta, pelos mesmos valores, a área Institucional 03, Matrícula nº 20.186, localizado na Quadra 03, da Rua Projetada nº 04, do Loteamento Residencial Oásis, com área de 982,62m², pelo Lote 04, da Quadra 04, do Loteamento Residencial Oásis, com 982,62m², localizado na TPA 274, que está em nome do Sr. Vinicius Henrique Nogueira CPF 336.030.678-35, podendo para tanto, assinar escritura de permuta e todos os demais documentos necessários para a conclusão do negócio”.
Artigo 2º - As despesas decorrentes da aplicação da presente lei correrão por conta do empreendimento Loteamento Residencial Oásis.

Artigo 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Dr. João Roque Franceschi, em 13 de janeiro de 2.020

Dr. ALEXANDRE TASSONI ANTONIO

  Prefeito Municipal
[image: image1.jpg]